
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2/2019  

 

Uzavřená mezi: 

Eko Bi s.r.o. se sídlem Semanínská 2050, Česká Třebová, PSČ 560 02 

Společnost zapsána v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 9386 

IČ: 64827500 

DIČ: CZ 64827500 

 

zastoupená jednatelem společnosti Zdeňkem Řehákem  

jako objednatel (dále jen objednatel) 

a 

Bc. Aleš Skipala bytem Rybník 210, Rybník, PSČ 560 02 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v OR 

 

 

jako zhotovitel (dále jen zhotovitel) 

  

  

Na základě žádosti zhotovitele se tímto dodatkem mění znění článku: 
  

III. 

Termín zhotovení díla 

  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 

„27.04.2020“. 

Objednatel předal při podpisu smlouvy přílohy, které slouží jako specifikace požadovaných 

prací zadané objednatelem touto smlouvou. 

Veškeré zahradnické práce na Díle budou prováděny dle potřeby, v souladu s klimatickými a 

vegetačními podmínkami a agrotechnickými lhůtami. 

Případné další zahradnické a pomocné práce v tomto článku neuvedené, případně změna 

četnosti úkonů, provede zhotovitel dle požadavku objednatele na základě samostatné 

objednávky nebo na základě dodatku této smlouvy. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2/2019 nejsou tímto dodatkem dotčena.  

   

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

  

V České Třebové dne 26. 3. 2020 

 

 

 

Objednatel       Zhotovitel 

Zdeněk Řehák, jednatel společnosti                      Bc. Aleš Skipala 


